
 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE n. 80 del 16-05-2024 - ENTE PARCO REGIONALE DELLA MAREMMA 
Pagina 1 

 
 
 
 

 
 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE 
 
 
 

 
 
 

N. 80   DEL   16-05-2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Oggetto: Affidamento servizio di smaltimento e trasporto beni mobili divenuti inservibili e presentazione MUD 2024 - 
integrazione di spesa. 
 
 
 
 
  



 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE n. 80 del 16-05-2024 - ENTE PARCO REGIONALE DELLA MAREMMA 
Pagina 2 

 
IL DIRETTORE 

Richiamata la determinazione n.48 del 21-03-2024, con la quale si aggiudicava il servizio di smaltimento e 
trasporto di beni mobili divenuti inservibili e presentazione MUD 2024, alla ditta E.W.R. S.r.l., e con la 
quale si dava atto che l’effettiva spesa sarebbe stata determinata in un secondo momento a consuntivo sulla 
base del peso del materiale prelevato; 

Visto l’importo presunto imputato al conto B.7.b.0018 (57.09.80) “Servizio smaltimento carcasse” del 
Bilancio 2024 con determinazione sopracitata pari a € 1.000,00 incluso il servizio di redazione MUD 2024, e 
al netto dell’IVA;  

Vista la fattura emessa dalla ditta E.W.R. in seguito alla pesatura del materiale ritirato, pari a € 1.093,75;  

Dato atto che il codice identificativo gara (CIG) relativo al presente affidamento è il n.B0E95C9930;  

Acquisiti i pareri richiesti dal Regolamento di contabilità dell’Ente; 

DETERMINA 

 1) di integrare la spesa di € 1.000,00 al netto di IVA (€ 1.220,00 IVA inclusa), autorizzata con 
determinazione n.48 del 21-03-2024, per l’importo di € 193,75 (€ 236,38 IVA inclusa) per servizio di 
smaltimento e trasporto di beni mobili divenuti inservibili e presentazione del MUD 2024 al conto 
B.7.b.0018 (57.09.80) “Servizio smaltimento carcasse” del Bilancio 2024.  

 
Il Responsabile 

F.to digitalmente 
Arch. Enrico Giunta 

 
  



 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE n. 80 del 16-05-2024 - ENTE PARCO REGIONALE DELLA MAREMMA 
Pagina 3 

 
VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE 
 
Esito: Favorevole  Importo:       236,38 
 
 
Alberese (Gr), 16-05-2024  
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 F.to digitalmente 

GIUNTA ENRICO 
________________________________________________________________________________________________ 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Il sottoscritto CERTIFICA che la presente determinazione é pubblicata all'Albo on line dal 16-05-2024 e vi rimarrà per 
15 giorni consecutivi ai sensi di legge. 
 
Alberese (Gr), 16-05-2024 Il Responsabile 
 F.to digitalmente 

GIUNTA ENRICO 
 
 
________________________________________________________________________________________________ 

 
 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Il sottoscritto ATTESTA che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo on line per quindici giorni 
consecutivi a far data dal 16-05-2024 sino al 31-05-2024. 
 
Alberese (GR), 01-06-2024 Il Responsabile 
 F.to digitalmente 

GIUNTA ENRICO 
 
 
 
La presente copia in formato digitale è conforme all'originale dell'atto con l'aggiunta delle indicazioni relative al visto 
ed alla pubblicazione all'albo on line. 
Ai sensi del d.lgs. n.82/2005, le firme in formato digitale sono state apposte nell'originale elettronico dell'atto 
conservato negli archivi dell'Ente Parco Regionale della Maremma. 


